PAGE
1
	[image: image1.wmf]
	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fones: 524-6320

Fax: 524-6321

PREGÃO PRESENCIAL 148/2005

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
A pregoeira Maria do Carmo Marques de Sousa, designada pelo decreto 1524/2004, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial 148/2005, com a exclusão da alínea ”j”   do item 8.1 do Edital, e alterar a  data de realização do mesmo para  o dia 13 de outubro de 2005 às 15 horas.
            Goiânia, 06 de outubro de 2005.

Fábio Passaglia

     Presidente

[image: image1.wmf]_1171108672.doc
[image: image1.png]O futuro se faz agora